

## ROZPOČET

Stavba: Obnova propustků na silnici II-177 u Radošic

Objekt:

Objednatel: SÚSPK

Zhotovitel: HOKAR spol. s r.o.

Místo:

Datum: 7. 11. 2017

| Č.   | KCN | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka           | Montáž            | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|--|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>               |     |             |   |     |                 |                 | <b>308 254,22</b> | <b>187 646,67</b> | <b>495 899,89</b> | <b>75,689</b>   |
| 10   | R   | 10          | obsyp potrubí - písek 0/4   | m3  | 14,000          | 292,59          | 0,00              | 4 096,26          | 4 096,26          | 0,000           |
| 8  | R   | 8           | asfalt 120 mm   | m2  | 36,000          | 1 463,04        | 0,00              | 52 669,44         | 52 669,44         | 0,000           |
| 12   |     | 2           | kari síť  | m2  | 36,000          | 465,51          | 16 758,36         | 0,00              | 16 758,36         | 0,000           |
| 11   |     | 7           | beton   | m3  | 14,000          | 3 325,10        | 46 551,40         | 0,00              | 46 551,40         | 0,000           |
| 9  | R   | 9           | obsyp potrubí - šmanda  | m3  | 14,000          | 465,51          | 0,00              | 6 517,14          | 6 517,14          | 0,000           |
| <b>1 Zemní práce</b>                         |     |             |   |     |                 |                 | <b>73 386,30</b>  | <b>58 468,20</b>  | <b>131 854,50</b> | <b>12,000</b>   |
| 2  | 221 | 113107183   | Odstanění podkladu pí přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm         | m2  | 36,000          | 158,60          | 0,00              | 5 745,60          | 5 745,60          | 0,000           |
| 3  | 001 | 132201201   | Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tl. 3 objemu do 100 m3           | m3  | 50,000          | 480,14          | 0,00              | 24 007,00         | 24 007,00         | 0,000           |
| 4  | 001 | 162501102   | Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z hominy tl. 1 až 4   | m3  | 50,000          | 140,88          | 0,00              | 7 049,00          | 7 049,00          | 0,000           |
| 14   | 001 | 162801152   | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z hominy tl. 5 až 7   | m3  | 90,000          | 240,74          | 0,00              | 21 666,60         | 21 666,60         | 0,000           |
| 15   | 001 | 171201211   | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)        | t   | 198,000         | 332,51          | 65 836,98         | 0,00              | 65 836,98         | 0,000           |
| 16   | 583 | 583806520   | kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 (MN)                   | t   | 12,000          | 629,11          | 7 549,32          | 0,00              | 7 549,32          | 12,000          |
| <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>       |     |             |   |     |                 |                 | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,000</b>    |
| <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                |     |             |   |     |                 |                 | <b>73 706,79</b>  | <b>3 863,31</b>   | <b>77 570,10</b>  | <b>0,000</b>    |
| 6  | 271 | 451672111   | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného         | m3  | 7,200           | 1 167,78        | 4 544,71          | 3 863,31          | 8 408,02          | 0,000           |
| 17   |     | 4           | trubní roura plastová korugovaná (tuhost SN 10)                     | ks  | 4,000           | 17 290,52       | 69 162,08         | 0,00              | 69 162,08         | 0,000           |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |             |   |     |                 |                 | <b>97 851,37</b>  | <b>62 031,32</b>  | <b>159 882,69</b> | <b>63,689</b>   |
| 18   | R   | 18          | Dopravní značení  | ks  | 1,000           | 31 120,58       | 0,00              | 31 120,58         | 31 120,58         | 0,000           |
| 7  | 221 | 916411121   | Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800 | kus | 4,000           | 29 680,78       | 94 192,44         | 24 450,68         | 118 843,12        | 56,599          |

| Č. | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka  | Montáž   | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|----------|----------|-------------|-----------------|
| 1  | 221 | 919551114   | Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm | m  | 24,000          | 210,15          | 0,00     | 5 043,60 | 5 043,60    | 0,000           |
| 5  | 311 | 936561111   | Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva              | m3 | 3,600           | 1 409,83        | 3 658,93 | 1 416,46 | 5 075,39    | 7,090           |

**Celkem**

**308 254,22**

**187 645,67**

**495 899,89**

**75,689**